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Kiedy do grobu przyszła Maria Magdalena, „zauważyła kamień odsunięty
od grobowca”. Co się stało? Biegnie powiadomić o tym Piotra i Jana.
Pierwsza myśl – zabrano Pana. Przerażenie! Zapomniała o tym, że Jezus mówił,
iż trzeciego dnia zmartwychwstanie. Apostołowie, również zaskoczeni
tą wiadomością, „wyruszyli więc i udali się do grobu”. Jan pierwszy znalazł się
przy grobie. Zajrzał i „zobaczył leżące płótna”. Do grobowca wchodzi Piotr
i widzi to samo. Są płótna, nie ma ciała. Wchodzi Jan, „a gdy zobaczył,
uwierzył”. Uwierzył w co? „Iż trzeba, aby On powstał z martwych”. Dziś bardzo
uroczyście obchodzimy pamiątkę tego najważniejszego faktu dla chrześcijan.
Fakt zmartwychwstania jest podstawą naszej wiary. Święty Paweł pisze 
do Koryntian, że „jeśli Chrystus nie zmartwychwstał, próżne jest przepo-
wiadanie nasze, próżna jest i wiara nasza” (1 Kor 15, 14). W wyznaniu wiary
mówimy: „i zmartwychwstał dnia trzeciego, jak oznajmia Pismo... Oczekuję
życia wiecznego w przyszłym świecie”. Aby osiągnąć życie wieczne musimy być
w ciągłej łączności z Chrystusem. Dlatego potrzeba nam Odkupiciela 
żyjącego i to żyjącego innym życiem. By się z nami zjednoczyć i obdarzyć
nas życiem chwalebnym, musiał sam wziąć w posiadanie swoje ciało 
uwielbione przez zmartwychwstanie.

„Trzeba, aby On powstał z martwych”.
E W A N G E L I A :  J  2 0 ,  1 - 9
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Życzymy Wam bycia nieustannie ze Zmartwychwstałym!
Nie tylko w Święta, ale i potem...

Byście odkrywali Jego Obecność w wiosennym słońcu,
kroplach deszczu, najmniejszych kwiatach...

W każdym człowieku – tym nieznajomym, biednym, ubogim...
I w tym, co obok – co słucha Was, choć nie zawsze usłyszy,

co służy Wam, choć nie zawsze usłuży.
A przede wszystkim życzymy 

Spotkań ze Zmartwychwstałym 
w świętych sakramentach 

– tak hojnie Wam rozdawanym!
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„Oto dzień, który Pan uczynił
Radujmy się zeń i weselmy”

(Ps 118, 24)

„Niech w święto radosne 
Paschalnej O�ary

Składają jej wierni 
uwielbień swych dary”

(Sekwencja wielkanocna) Adam Żak

– tak hojnie Wam rozdawanym!
Redakcja 
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ŻYCZENIA

FILMOWE REKOLEKCJE EWANGELIZACYJNE

28, 29 i 30 kwietnia 
Parafia św. Józefa, kościół NMP Królowej Apostołów 

ul. Młodzianowska 124

30 kwietnia, wtorek, godz. 1900

Film „13. Dzień – Fatima”
Po projekcji akt oddania Matce Bożej

W tym czasie będziemy gościli pana Benona Wylęgałę,
założyciela Filmowego Ruchu Ewangelizacyjnego z Bielska-Białej, 

który poprowadzi spotkania ewangelizacyjne i złoży swoje świadectwo wiary. 
W czasie filmowych rekolekcji istnieje możliwość, 

by zaopatrzyć się w wartościowe filmy.

Eucharystia – Boże Miłosierdzie – Niepokalana Maryja

by zaopatrzyć się w wartościowe filmy.by zaopatrzyć się w wartościowe filmy.

ZAPRASZAMY

Zapraszamy na projekcje trzech niezwykle poruszających filmów, 
które będą poprzedzone słowem i świadectwem wiary 

założyciela Filmowego Ruchu Ewangelizacyjnego.
28 kwietnia, niedziela, godz. 1915

Film „Ja Jestem”
Po projekcji Adoracja Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie

29 kwietnia, poniedziałek, godz. 1900

Film „Ufam Tobie”
Po projekcji modlitwa zawierzenia Jezusowi Miłosiernemu
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Eucharystia – Boże Miłosierdzie – Niepokalana MaryjaEucharystia – Boże Miłosierdzie – Niepokalana Maryja

który poprowadzi spotkania ewangelizacyjne i złoży swoje świadectwo wiary.

Eucharystia – Boże Miłosierdzie – Niepokalana MaryjaEucharystia – Boże Miłosierdzie – Niepokalana Maryja

który poprowadzi spotkania ewangelizacyjne i złoży swoje świadectwo wiary.który poprowadzi spotkania ewangelizacyjne i złoży swoje świadectwo wiary.
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Drogim Siostrom Zmartwychwstankom: 
Teresie, Barbarze, Paulinie i Magdalenie,

z okazji patronalnego Święta, 
życzymy, by nawet, gdy świat uważa, 

że ich głoszenie Słowa jest „czczą gadaniną”,
nie ustawały w oznajmianiu wszystkim:

„Alleluja! Pan zmartwychwstał!”
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POSŁUCHAJ 
PAPIEŻA 

FRANCISZKA
„Prawdziwa wiara w Syna Bożego, 
który przyjął ciało, jest nieodłączna
od daru z siebie, od przynależności

do wspólnoty, od służby, 
od pojednania z ciałem innych. 
Syn Boży przez swoje wcielenie 

zachęcił nas do rewolucji czułości”.
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KRZYŻÓWKA DLA DZIECI
Wpisz wszystkie odpowiedzi. Losowanie nagród za tydzień.
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Imię: ...................................................................................................

Nazwisko: .........................................................................................

Szkoła i klasa: ..................................................................................
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Krzyżówkę opracowała Zuzia Cichoń

1) Pismo Święte.
2) Jeden z darów Ducha Świętego.
3) Rozmawiał z Jezusem na Górze Przemienienia.
4) Napisał najwięcej Ksiąg Pisma Świętego.
5) Wieś, do której uczniowie szli razem 

ze Zmartwychwstałym.
6) Najważniejszy biskup na świecie.
7) Brat Marii i Marty.
8) Pierwszy z Apostołów.
9) Napisała dzienniczek o Bożym Miłosierdziu.
10) Najważniejsza z wszystkich cnót.
11) Drugi Ewangelista.
12) Miesiąc Serca Pana Jezusa.
13) Pierwszy dzień tygodnia.
14) Oddala nas od Boga.
15) Ile jest przykazań kościelnych?
16) Godzina śmierci Pana Jezusa – ... popołudniu.

ŻYCZENIA
Drogi Księże Marku!

Z okazji imienin 
życzymy 

radości z pełnionej posługi,
szczególnie w Hospicjum 

Królowej Apostołów.
Niech Zmartwychwstały Pan 

dodaje sił
w pokonywaniu trudności. 

Życzymy wszelkich łask 
na każdy dzień 

kapłańskiego życia!
Niech Matka Boża 

otacza swoją miłością i opieką,  
a moc Ducha Świętego 

rozjaśnia wszelkie ciemności 
tej ziemi.

1

ŚW. JAN PAWEŁ II MÓWI O NIEDZIELI
„Udział wiernych w uczcie Chleba życia urzeczywistnia realną, 

substancjalną i trwałą obecność zmartwychwstałego Pana poprzez pamiątkę Jego męki 
i zmartwychwstania, składając w o�erze Chleb życia, który jest zadatkiem przyszłej chwały”.
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21 kwietnia 2019r. - NIEDZIELA
Imieniny: Feliksa, Konrada
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dz 10, 34a. 37-43
PSALM 118, 1b-2. 16-17. 22-23
2. czytanie: Kol 3, 1-4
EWANGELIA: J 20, 1-9

22 kwietnia 2019r. - PONIEDZIAŁEK
Imieniny: Teodora, Łukasza
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dz 2, 14. 22b-32
PSALM 16, 1b-2a i 5. 7-8. 9-10. 11
EWANGELIA: Mt 28, 8-15

23 kwietnia 2019r. – WTOREK
Imieniny: Gerarda, Wojciecha 
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dz 2, 36-41
PSALM 33, 4-5. 18-19. 20 i 22
EWANGELIA: J 20, 11-18

24 kwietnia 2019r. – ŚRODA
Imieniny: Aleksanra, Grzegorza
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dz 3, 1-10
PSALM 105, 1-2. 3-4. 6-7. 8-9
EWANGELIA: Łk 24, 13-35

25 kwietnia 2019r. – CZWARTEK
Imieniny: Jarosława, Marka
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dz 3, 11-26
PSALM 8, 2ab i 5. 6-7. 8-9
EWANGELIA: Łk 24, 35-48

26 kwietnia 2019r. – PIĄTEK
Imieniny: Marii, Marzeny
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dz 4, 1-12
PSALM 118, 1b-2 i 4. 22-24. 25-27a
EWANGELIA: J 21, 1-14

27 kwietnia 2019r. – SOBOTA
Imieniny: Martyny, Zyty
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Dz 4, 13-21
PSALM 118, 1bc i 14-15b. 16-18. 19-21
EWANGELIA: Mk 16, 9-15

KALENDARZ
LITURGICZNY

Kontakt: ul. Młodzianowska 124, tel. 48 366 81 03, mojaparafia@gmail.com, mojaparafia24.pl  Redakcja: Jadwiga Kulik, Katarzyna Wilczyńska,
Emilia Siek-Cichoń, Ewa Gawor, Zuzanna Cichoń, Adam Żak, Michał Jakaczyński, Bartłomiej Paduch, ks. Paweł Śliżewski SAC

I TYDZIEŃ PSAŁTERZA

1. Nowenna do Miłosierdzia Bożego – codziennie po Mszy świętej wieczornej.
W piątek – po Mszy świętej o godz. 1500.

2. Jutro Msze święte jak w każdą niedzielę. Taca jest przeznaczona 
na Katolicki Uniwersytet Lubelski. 

3. Spotkanie przed Rocznicą I Komunii świętej dla rodziców i dzieci z klas 
czwartych ze Szkoły Podstawowej nr 23 w najbliższy czwartek, 
25 kwietnia, o godz. 1645 w kaplicy Świętej Rodziny.

4. Z racji Oktawy Wielkanocy w najbliższy piątek nie obowiązuje 
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

5. Przyszła niedziela, 28 kwietnia, kończy Oktawę Wielkanocy. To tak zwana
Niedziela Przewodnia lub Niedziela Biała – Niedziela Miłosierdzia Bożego.
Zapraszamy za tydzień na Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 
o godz. 1500. Z tej racji nie będzie Nabożeństwa o godz. 1720.

6. W przyszłą niedzielę rozpoczną się w naszej Para�i trzydniowe Filmowe
Rekolekcje Ewangelizacyjne. Będziemy gościli pośród nas, znanego 
już nam, pana Benona Wylęgałę z Bielska – Białej. Filmy będą 
wyświetlane po Mszach świętych wieczornych. Szczegóły na plakatach.
Serdecznie zapraszamy.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Wielki Post, to czas wyjątkowej 
pracy nad kształtowaniem ducha.
Pragniemy podziękować naszym
Para�anom za trzy szczególne sprawy.

Za rekolekcje dla młodzieży, 
które otworzyły Wielki Post. 

Przez trzy dni (6-8 marca) naprawdę 
w naszym kościele się działo! Młodzi
ludzie byli świadkami kilku pantomim
przygotowanych przez Wspólnotę
„Galilea” i jej Sympatyków, mogli
czynnie wziąć udział w rozprawie
sądowej, szczerze wypowiedzieć
swoje poglądy. Wszyscy chętnie się 
angażowali, licznie przybywali do 
naszej świątyni, czynnie uczestniczyli,
słuchali, nie przeszkadzali... Trzeciego
dnia nastąpiło podjęcie ważnej, może
najważniejszej w ich życiu, decyzji 
– wielu młodych ludzi przy ołtarzu 
w naszym kościele przyjęło Jezusa
Chrystusa za swojego jedynego Pana
i Zbawiciela. Oby trwali przy Nim do 
końca życia!

Za Duchową Adopcję 
Dziecka Poczętego.

Około 150 osób podjęło w naszej
Para�i dzieło ocalenia poczętego,
a zagrożonego, dziecka. Wszyscy oni
25 marca, po rekolekcyjnych Mszach
świętych, rozpoczęli codzienną dzie-
więciomiesięczną modlitwę za dziecko
i jego rodziców o cud narodzin. 

Niech Pan Bóg w swej hojności 
obdarzy ich tym, 

co jest najbardziej potrzebne!                   
Za para�alne 

Misterium Męki Pańskiej.
W 5. Niedzielę Wielkiego Postu, 
7 kwietnia wieczorem, przeżyliśmy 
wyjątkowe chwile. Pomysłodawcą 
i reżyserem Misterium był Pan Organista
Roman Danielewicz. Przygotowanie 
scen z męki Jezusa wymagało wiele
wysiłku i czasu. Wszyscy oglądający
– przeżywali je w wielkim skupieniu
i zamyśleniu. Świadczyła o tym cisza,
jaka nastąpiła na zakończenie. Niech
to piękne doświadczenie ubogaca 
przez cały rok nasze dusze, umacnia 
wiarę w Chrystusa!

OWOCE POSTU

opr.


